MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2023

EDITAL Nº 025/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

  O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições

que lhe confere o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

    FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

013/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 025/2023, cujo objeto é o Registro

de Preços para Aquisição de Livros Paradidáticos em Cordel,

destinados a atender as necessidades das escolas da rede municipal de

Itapecerica da Serra, para a empresa: Ecoviva Serviço Empresarial

Ltda., para os itens: 01, com valor unitário de R$ 79,89, item 02, com

valor unitário de R$ 79,89, item 03, com valor unitário de R$ 79,89,  item

04,  com valor unitário de R$ 79,89, item 05, com valor unitário de R$

79,89, item 06, com valor unitário de R$ 79,89,  item 07, com valor

unitário de R$ 79,89,  item 08, com  valor  unitário  de R$ 159,78   e

item 09,  com  valor   unitário  de R$ 159,78.

Itapecerica da Serra, 19 de abril de 2023.

        MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

           Secretário de Educação